

TS Holding Kalundborg ApS

**Stejlhøj 23
4400 Kalundborg**

CVR-nr. 33 75 96 57

**Årsrapport for 2015
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/06 2016

Thomas Thisted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS Holding Kalundborg ApS
Stejlhøj 23
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 33 75 96 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. juni 2011
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Jim Darré Sørensen, direktør
Thomas Thisted, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering, herunder at fungere som holdingselskab for TeamSafety ApS samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 146.217, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 29.778.

Ledelsen anser det realiserede resultat for mindre tilfredsstillende, men forventer at reetablere egenkapitalen gennem egen drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.750	-14.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-148.788	-105.623
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.531</u>	<u>-2.000</u>
Resultat før skat		-146.569	-121.623
Skat af årets resultat	2	<u>352</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-146.217</u>	<u>-121.623</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-131.570	-105.623
Overført resultat		<u>-14.647</u>	<u>-16.000</u>
		<u>-146.217</u>	<u>-121.623</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	62.782	211.570
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.782</u>	<u>211.570</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.782</u>	<u>211.570</u>
Andre tilgodehavender		12.094	0
Selskabsskat		20.000	32.000
Tilgodehavender		<u>32.094</u>	<u>32.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.094</u>	<u>32.000</u>
Aktiver i alt		<u>94.876</u>	<u>243.570</u>
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	131.570
Overført resultat		-50.222	-35.575
Egenkapital	4	<u>29.778</u>	<u>175.995</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.098	56.825
Anden gæld		6.000	10.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.098</u>	<u>67.575</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.098</u>	<u>67.575</u>
Passiver i alt		<u>94.876</u>	<u>243.570</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.273	2.000
Andre finansielle omkostninger	<u>258</u>	<u>0</u>
	<u>2.531</u>	<u>2.000</u>

2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-352</u>	<u>0</u>
	<u>-352</u>	<u>0</u>

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv, der udgør 9 tkr. pr. 31. december 2015.

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	131.570	237.193
Årets resultat	<u>-148.788</u>	<u>-105.623</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-17.218</u>	<u>131.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>62.782</u>	<u>211.570</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TeamSafety ApS	Kalundborg	100%	62.782	148.788

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	131.570	-35.575	175.995
Årets resultat	0	-131.570	-14.647	-146.217
Egenkapital 31. december 2015	80.000	0	-50.222	29.778

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel kildeskat på udbytter, renter og royalties.